Участникам Открытого запроса

предложений на право заключения

Договора по предоставлению услуг по

проведению инвентаризаций товара для

ПАО «Детский мир» (на территории РФ)

и ТОО «Детский мир-Казахстан» (на

территории Республики Казахстан)

(извещение SBR016-1812200008)

Уважаемые участники Открытого запроса предложений!

Настоящим письмом выражаем благодарность за участие в процедуре

Открытого запроса предложений!

Закупочная комиссия ПАО «Детский мир» приняла решение признать

Победителем Открытого запроса предложений следующие компании:

ООО «Персональное дело»;

ООО «ЛТ Ревизор»;

ООО «ТСД-Сервис»;

ООО «Профсостав»;

ООО «Формула контроля ИиК»

С уважением,

Ст. менеджер Управления закупок ФД                                                        / Соболев С.С./